
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

 

         З А П О В Е Д 
 

                                                     ПО-09-639/21.12.2023 г. 
 

 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед №ПО-09-

578/09.11.2023 г. 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

I. Одобрявам споразумение с рег. №23/14.12.2023 г. в общинска служба по 

земеделие – Елена за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Руховци, община Елена, област Велико Търново, както следва: 

  

Ползвател Масив 
Площ 

/дка/ 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 
1, 6, 8, 11, 12, 13, 23, 24, 26, 30, 31, 

37, 39, 44 
114.297 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 

2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 25, 27, 28, 29, 32, 33, 

34, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43 

162.780 

 Всичко: 255,038 
 

II. Одобрявам разпределението на имоти по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ, попадащи в 

масиви за ползване на пасища, мери и ливади на ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 
№ на имот по 

ЗКИР 

Начин на 

трайно 

ползване 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.10 Ливада 1,300 1,180 12,98 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.11 Ливада 0,500 0,500 5,50 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.13 Ливада 1,500 1,499 16,49 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.16 Ливада 1,000 1,000 11,00 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.17 Ливада 1,900 1,899 20,89 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.21 Ливада 1,000 1,000 11,00 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.27 Ливада 3,460 2,073 22,80 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.32 Ливада 0,200 0,199 2,19 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.37 Ливада 2,000 1,999 21,99 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.38 Ливада 1,100 1,085 11,94 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.42 Ливада 0,800 0,800 8,80 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.44 Ливада 1,940 0,825 9,08 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.45 Ливада 0,200 0,199 2,19 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.6 Ливада 1,000 0,988 10,87 



 2 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.7 Ливада 1,900 1,885 20,74 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.8 Ливада 1,000 0,955 10,51 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.21.9 Ливада 5,000 4,981 54,79 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.26.3 Ливада 1,500 1,237 13,61 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.26.4 Ливада 2,000 1,416 15,58 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.26.5 Ливада 3,000 0,634 6,97 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.26.9 Ливада 2,000 0,370 4,07 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.1 Ливада 1,500 1,437 15,81 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.11 Ливада 1,000 0,999 10,99 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.13 Ливада 0,700 0,700 7,70 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.16 Ливада 0,500 0,461 5,07 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.17 Ливада 0,510 0,462 5,08 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.18 Ливада 0,910 0,761 8,37 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.19 Ливада 1,210 1,121 12,33 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.22 Ливада 0,190 0,021 0,23 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.23 Ливада 1,810 1,118 12,30 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.26 Ливада 0,200 0,200 2,20 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.28 Ливада 0,500 0,500 5,50 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.29 Ливада 1,500 1,499 16,49 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.30 Ливада 1,500 1,500 16,50 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.31 Ливада 2,200 2,189 24,08 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.32 Ливада 1,600 0,572 6,29 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.44 Ливада 0,700 0,055 0,61 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.45 Ливада 1,000 0,501 5,51 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.46 Ливада 1,000 0,758 8,34 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.47 Ливада 1,000 0,741 8,15 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.5 Ливада 1,510 1,483 16,31 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.51 Ливада 2,600 2,033 22,36 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.52 Ливада 1,000 0,278 3,06 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.6 Ливада 1,500 1,229 13,52 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.28.9 Ливада 1,210 1,206 13,27 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.2 Ливада 0,720 0,697 7,67 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.3 Ливада 1,310 1,061 11,67 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.4 Ливада 1,220 1,222 13,44 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.5 Ливада 0,330 0,313 3,44 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.6 Ливада 1,010 0,977 10,75 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.77.8 Ливада 0,550 0,533 5,86 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.1 Ливада 0,400 0,362 3,98 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.10 Ливада 0,110 0,112 1,23 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.11 Ливада 0,100 0,105 1,16 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.12 Ливада 0,760 0,758 8,34 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.13 Ливада 0,910 0,905 9,96 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.14 Ливада 1,100 1,104 12,14 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.15 Ливада 0,930 0,930 10,23 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.16 Ливада 2,580 2,579 28,37 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.18 Ливада 0,800 0,786 8,65 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.2 Ливада 1,200 1,081 11,89 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.6 Ливада 0,100 0,104 1,14 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 63495.79.7 Ливада 0,050 0,052 0,57 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.13 Ливада 3,930 1,571 17,28 



 3 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.14 Ливада 4,400 4,320 47,52 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.15 Ливада 4,730 4,283 47,11 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.16 Ливада 3,200 0,775 8,53 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.16 Ливада 3,200 0,763 8,39 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.17 Ливада 4,800 4,244 46,68 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.18 Ливада 1,530 1,530 16,83 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.19 Ливада 2,500 0,701 7,71 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.20 Ливада 3,500 2,435 26,79 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.21 Ливада 3,400 1,421 15,63 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.5 Ливада 4,260 2,838 31,22 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.17.6 Ливада 4,400 3,256 35,82 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.12 Ливада 3,000 0,961 10,57 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.13 Ливада 1,500 0,435 4,79 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.14 Ливада 1,200 0,215 2,37 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.15 Ливада 2,500 2,365 26,02 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.16 Ливада 0,700 0,435 4,79 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.17 Ливада 1,400 1,400 15,40 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.18 Ливада 1,400 1,399 15,39 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.19 Ливада 1,400 1,259 13,85 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.20 Ливада 0,600 0,555 6,11 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.20.21 Ливада 1,100 0,982 10,80 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.21.1 Ливада 3,000 2,629 28,92 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.21.2 Ливада 4,500 4,241 46,65 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.1 Ливада 2,800 2,766 30,43 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.10 Ливада 1,000 0,999 10,99 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.11 Ливада 1,000 1,000 11,00 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.12 Ливада 1,600 1,599 17,59 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.13 Ливада 2,390 2,146 23,61 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.14 Ливада 3,010 0,641 7,05 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.15 Ливада 1,100 0,568 6,25 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.17 Ливада 3,500 3,397 37,37 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.19 Ливада 2,900 2,521 27,73 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.20 Ливада 1,000 0,808 8,89 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.21 Ливада 1,000 0,975 10,73 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.23 Ливада 0,500 0,500 5,50 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.26 Ливада 3,700 3,555 39,11 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.26 Ливада 3,700 0,011 0,12 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.27 Ливада 4,500 3,387 37,26 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.27 Ливада 4,500 0,714 7,85 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.28 Ливада 4,300 2,206 24,27 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.28 Ливада 4,300 1,725 18,98 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.3 Ливада 2,700 2,681 29,49 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.32 Ливада 6,100 6,099 67,09 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.34 Ливада 0,500 0,324 3,56 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.35 Ливада 0,500 0,289 3,18 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.36 Ливада 3,000 1,923 21,15 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.4 Ливада 3,540 1,140 12,54 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.8 Ливада 0,600 0,600 6,60 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.22.9 Ливада 1,000 1,000 11,00 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.28.35 Ливада 1,000 0,687 7,56 



 4 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.28.36 Ливада 0,800 0,597 6,57 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.28.37 Ливада 0,500 0,398 4,38 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.10 Ливада 2,000 0,902 9,92 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.12 Ливада 0,700 0,700 7,70 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.13 Ливада 1,300 1,300 14,30 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.14 Ливада 2,600 2,598 28,58 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.19 Ливада 4,000 1,013 11,14 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.20 Ливада 4,000 2,953 32,48 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.5 Ливада 4,690 0,795 8,75 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.6 Ливада 0,800 0,798 8,78 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.32.7 Ливада 0,400 0,398 4,38 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.36.6 Ливада 2,000 1,781 19,59 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.36.8 Ливада 2,500 2,185 24,04 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.36.9 Ливада 1,600 0,399 4,39 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.10 Ливада 1,000 0,921 10,13 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.13 Ливада 1,000 0,035 0,39 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.15 Ливада 3,600 3,340 36,74 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.17 Ливада 2,000 1,143 12,57 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.28 Ливада 0,200 0,061 0,67 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.7 Ливада 1,100 1,076 11,84 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.8 Ливада 1,600 0,452 4,97 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.37.9 Ливада 1,000 0,841 9,25 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.10 Ливада 1,500 0,640 7,04 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.12 Ливада 0,400 0,248 2,73 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.14 Ливада 1,000 0,685 7,54 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.15 Ливада 0,800 0,515 5,67 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.16 Ливада 0,500 0,290 3,19 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.19 Ливада 0,900 0,776 8,54 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.20 Ливада 0,800 0,716 7,88 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.21 Ливада 0,600 0,527 5,80 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.23 Ливада 2,500 2,022 22,24 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.4 Ливада 1,800 0,604 6,64 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.6 Ливада 1,300 0,813 8,94 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.7 Ливада 1,300 0,840 9,24 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.39.9 Ливада 0,900 0,357 3,93 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.75.1 Ливада 3,190 2,997 32,97 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.75.2 Ливада 0,420 0,376 4,14 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.75.3 Ливада 0,620 0,564 6,20 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.78.1 Ливада 1,150 0,534 5,87 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 63495.78.2 Ливада 1,450 1,202 13,22 

        190,895 2099,96 
 

Средното рентно плащане за землищата от община Елена, съгласно §2е от ЗСПЗЗ е 

определено от комисия, назначена от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново със 

заповед № РД-07-2/10.01.2023 г. С протокол от 13.02.2023 г. комисията е определила за 

землището на с. Руховци средно годишно рентно плащане за отглеждане на пасища, мери 

в размер на 11 лева/дка и за отглеждане на ливади  - 11 лв/дка. 
 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  



 5 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново: 

ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

Основание: наем ПМЛ 2024 г. - землище ……………..… по заповед № 

……………………./бели петна/ 

 

Дължимите суми на ползвателите на частни земеделски земи са както следва: 

 

 

Ползвател 

Допълнителна 

площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по сметка 

на ОД „Земеделие“ – В. 

Търново 

/лева/ 

РУМЕН МИХАЙЛОВ ТОДОРОВ 62,229 684,55 

СТАНИМИР ЙОРДАНОВ ШЕЙТАНОВ 128,666 1415,41 

Обща сума 190,895 2099,96 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  
 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр.2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

кметство с. Руховци, общ. Елена и в сградата на Общинска служба по земеделие - Елена и 

да се публикува на интернет страниците на община Елена и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново. 

   Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Елена. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

Заповедта се изготви в 2 еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

ЯВОР КЛИНЧЕВ…………/П/……..……………. 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 


